
 

 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 23 
RADY WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej utworzenia wewn ętrznych jednostek 
organizacyjnych Wydziału Archeologii (katedr) 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Wydziału Archeologii (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 267 z późń. zm.) Rada Wydziału Archeologii postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia następujących 
wewnętrznych jednostek organizacyjnych Wydziału Archeologii: 
1)   Katedra Archeologii Epoki Kamienia; 
2)   Katedra Archeologii Barbaricum i Prowincji Rzymskich; 
3)   Katedra Archeologii Średniowiecza i Czasów Nowożytnych; 
4)   Katedra Archeologii Klasycznej; 
5)   Katedra Archeologii Egiptu i Nubii; 
6)   Katedra Archeologii Bliskiego Wschodu; 
7)   Katedra Archeologii Ameryk; 
8)   Katedra Archeologii Egejskiej i Włókiennictwa; 
9)   Katedra Numizmatyki i Muzealnictwa; 
10) Katedra Epigrafiki i Papirologii; 
11) Katedra Bioarcheologii.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Dziekan Wydziału Archeologii: B. Kontny 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 


